от 22 августа 2022 года № 16/8

О внесении изменений в Решение

Городского Совета от 09.11.2016 № 11/6

«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 28

Устава муниципального образования город Набережные Челны

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Городского Совета от 09.11.2016 № 11/6 «О земельном

налоге» (в редакции Решений Городского Совета от 15.12.2016 № 13/7,
от 15.12.2017 № 21/7, от 21.02.2018 № 23/9, от 08.11.2018 № 27/6, от 07.10.2019

№ 33/6, от 21.02.2020 № 37/6) изменение, изложив абзац второй пункта 3.1. в

следующей редакции:

«Пониженная ставка применяется и действует до 31 декабря 2029 года,

начиная с первого числа месяца, в котором был заключен специальный

инвестиционный контракт.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету,

Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города Н.Г. Магдеев